
16-01-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 16 Pag. 1 de 5

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1170.0

 0255.0

 0727.0

 1236.0

 1976.0

 0453.0

 0539.0

 5736.0

UNIÃO FUT.CLUBE

C. CARAPINHEIRENSE

GR VIGOR MOCIDADE

A.D. LAGARES BEIRA

GRUPO DESP. SEPINS

ESPERANÇA ATL C

F.C.DE S.SILVESTRE

CLUBE UNIÃO 1919

979285

591676

979067

721978

916108

831631

1011746

10503001

10503001

928416

746465

DIOGO MARCELO SANTOS GONCALVES

PAULO ANDRE PIRES SANTOS

XAVIER NEVES MONTEIRO

JOAO PAULO SANTOS MALVA

JOSE MIGUEL FELIX MARQUES

JOAO PAULO GOMES COSTA

RUI FILIPE OLIVEIRA CAMPOS

NUNO ALEXANDRE CRUZ PRATAS

NUNO ALEXANDRE CRUZ PRATAS

PEDRO EMANUEL ANDRADE CAMPOS

PEDRO MIGUEL MATOS CORTESAO

J

J

J

J

J

J

J

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

      2

      2

      2

      3

      1

     30

    60.00

      2

      1

123.2

124.2

124.1

124.2

123.1

123.1

127.2.A

101

101

127+123

127.2.A

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

16MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.107.0 TOURIZENSE v UNIÃO FUT.CLUBE (13/01/2019) » CD HONRA-

110.0.108.0 C. CARAPINHEIRENSE v VIGOR DA MOCIDADE (13/01/2019) » CD HONRA-

110.0.112.0 UNIÃO C. EIRENSE v A.D. LAGARES BEIRA (13/01/2019) » CD HONRA-

111.2.76.0 GRUPO D. COVA-GALA v GRUPO DESP. SEPINS (13/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE B

111.2.77.0 GRUPO D. OS AGUIAS v ESPERANÇA ATL. C. (13/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE B

111.2.80.0 F.C.DE S.SILVESTRE v UNIÃO 1919 (13/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE - SERIE B

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

08/03/2019

14/01/2019

14/01/2019
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2603.0

 0023.0

 0727.0

 3461.0

 1126.0

 0222.0

 0727.0

 1960.0

 1330.0

CDR PENELENSE

ANÇA FUTEBOL CLUBE

GR VIGOR MOCIDADE

A.C.D.VINHA RAINHA

UNIÃO C. EIRENSE

CA MIRANDENSE

GR VIGOR MOCIDADE

ASS.D.C. DA ADEMIA

CR PRAIA LEIROSA

6657474

6657474

1052557

12611331

12611331

1029941

34610

34610

11260

1207917

13714747

13714747

07270

07270

1012680

1012287

1043824

JOSE ANTONIO FERREIRA MENDES

JOSE ANTONIO FERREIRA MENDES

RAFAEL BAPTISTA MONTEIRO

GONCALO NUNO MELO FERNANDES

GONCALO NUNO MELO FERNANDES

CARLOS MANUEL VIEIRA FREITAS

ASSOC.CULT.DESPORTIVA SOLIDARIEDADE VINHA
RAINHA
ASSOC.CULT.DESPORTIVA SOLIDARIEDADE VINHA
RAINHA

UNIAO CLUBE EIRENSE

GONCALO RAFAEL MORGADO FIGUEIRA

TELMO RENATO FERNANDES CARDOSO

TELMO RENATO FERNANDES CARDOSO

GRUPO RECREATIVO VIGOR MOCIDADE

GRUPO RECREATIVO VIGOR MOCIDADE

LUCAS DIAS SILVA

LEONARDO COSTA SANTOS

SAMUEL COSTA FARIA

D

D

J

D

D

J

C

C

C

J

D

D

C

C

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE INTERDIÇÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     15

    75.00

      1

      1

   100.00

      2

    40.00

    25.00

      2

     15

    30.00

      1

    25.00

      2

      1

      3

129.1

129.1

127.2.A

98

98

124.1

86

86

87.1+91

124.2

101

101

150+149

150+149

124.2

127.2.A

120.1

113.0.86.0 C.D.R.PENELENSE v UNIÃO FUT.CLUBE (12/01/2019) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.1.86.0 C. CARAPINHEIRENSE v ANÇA FUTEBOL CLUBE (12/01/2019) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

113.1.89.0 VIGOR DA MOCIDADE v A.C.D.VINHA RAINHA (12/01/2019) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

114.0.106.0 UNIÃO C. EIRENSE v SPG.C.RIBEIRENSE (13/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.0.107.0 C.A.MIRANDENSE v  (13/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.0.108.0 ASS.D.C. DA ADEMIA v VIGOR DA MOCIDADE (13/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.1.105.0 A.D.C.R.DE PEREIRA v CR PRAIA LEIROSA (13/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "B"

13/01/2019

13/01/2019

13/01/2019

13/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0350.0

 5736.0

 1282.0

 0640.0

 0235.0

 0350.0

 1335.0

CF MARIALVAS

CLUBE UNIÃO 1919

MOCIDADE FUT.CLUBE

GRUPO DESP. EREIRA

CLUBE CONDEIXA

CF MARIALVAS

GRUPO D. COVA-GALA

1072306

57360

1067730

11332287

11332287

1268764

1051679

1214770

1123677

1102396

RODRIGO OLIVEIRA SILVA

CLUBE UNIÃO 1919

PEDRO EMANUEL GOMES MARTINS

PAULO JORGE RODRIGUES SANTOS

PAULO JORGE RODRIGUES SANTOS

RICARDO MARICATO SANTOS

RAFAEL PESSOA OLIVEIRA DUARTE

RICARDO ANDRE INACIO SANTA

DIOGO DANIEL MOREIRA RODRIGUES

RUI PEDRO RAMOS SOARES

J

C

J

D

D

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

    25.00

      1

     15

    30.00

      2

      3

      1

      2

      1

123.1

156+91.4

127.2.A

101

101

123.1

120.1

127.2.A

124.2

127.2.A

O Conselho de Disciplina

114.1.109.0 C.FUT.OS MARIALVAS v GIN.FIGUEIRENSE (13/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "B"

114.1.110.0 ANÇA FUTEBOL CLUBE v UNIÃO 1919 (13/01/2019) » JUVENIS-SÉRIE "B"

115.0.68.0 UNIÃO 1919 v MOCIDADE FUT.CLUBE (13/01/2019) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE A

115.1.70.0 ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 v GRUPO DESP. EREIRA (13/01/2019) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE

B

115.1.72.0 A.C.D.VINHA RAINHA v CLUBE DE  CONDEIXA (13/01/2019) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

115.2.93.0 C.FUT.OS MARIALVAS v GRUPO D. COVA-GALA (13/01/2019) » C.D. INICIADOS-1º FASE - SÉRIE C

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

14/01/2019
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1330.0

 0097.0

 2768.0

 0255.0

CR PRAIA LEIROSA

ASS.DESP. SOUSELAS

CA GANDARAS RC S

C. CARAPINHEIRENSE

1120924

09917476

09917476

27680

27680

7628835

7628835

JOAO CARLOS SANTOS JACINTO

CARLOS ALBERTO TAVORA GONCALVES

CARLOS ALBERTO TAVORA GONCALVES

CLUBE ACADEMICO GANDARAS RECREATIVO
CULTURAL SOCIAL
CLUBE ACADEMICO GANDARAS RECREATIVO
CULTURAL SOCIAL

ABEL PEDRO CRUZ MONTEIRO

ABEL PEDRO CRUZ MONTEIRO

J

D

D

C

C

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      2

     15

    30.00

    25.00

     15

    30.00

123.1

101

101

85.1

85.1

101

101

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

16MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.11.8.0 C.FUT.OS MARIALVAS v CR PRAIA LEIROSA (12/01/2019) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SERIE "B"

730.1.5.0 ASS.DESP. SOUSELAS v ASS.D.C. DA ADEMIA (12/01/2019) » TAÇA ENCERR. INFANTIS F7-SERIE "B"

731.10.8.0 C.OPER.JARDIM ALVA v C.A.GANDARAS R.C. (12/01/2019) » TAÇA ENCERR. ESC. F7-SERIE "A"

731.13.1.0 A.D.C.R.DE PEREIRA v C. CARAPINHEIRENSE (12/01/2019) » TAÇA ENCERR. ESC. F7-SERIE "D"

13/01/2019

13/01/2019

13/01/2019
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3673.0

 0023.0

 0319.0

 3950.0

CASA POVO MIRANDA CORVO

ANÇA FUTEBOL CLUBE

NORTE SOURE CSCD PALEÃO

GSSDCR MIRO

1049278

15325638

15325638

884095

901450

10289274

10289274

1048343

7796138

7796138

39500

DAVID PEDRO SECO RODRIGUES

LUIS ANDRE CALDAS MALVA

LUIS ANDRE CALDAS MALVA

RICARDO OLIVEIRA SARAIVA

SAMUEL BATALHA GOMES

RAFAEL ANTONIO GASPAR BRONZE PINTO

RAFAEL ANTONIO GASPAR BRONZE PINTO

SIMAO HENRIQUES MOREIRA

ANTONIO FERNANDO SANTOS GOMES

ANTONIO FERNANDO SANTOS GOMES

GRUPO DESPORTIVO CULTURAL RECREATIVO MIRO

J

D

D

J

J

D

D

J

D

D

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

      2

     15

    30.00

      2

      1

     30

    60.00

      2

     15

    30.00

    25.00

124.2

101

101

123.1

127.2.A

101

101

123.1

101

101

156+91.4

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 16/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

16MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

501.0.92.0 G.D. PAMPILHOSENSE v CASA POVO MIRANDA CORVO (12/01/2019) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE

ÚNICA

501.0.95.0 C.DOMUS NOSTRA v ANÇA FUTEBOL CLUBE (12/01/2019) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

501.0.96.0 SPORT C. DE LAVOS v CD NORTE E SOURE (12/01/2019) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

504.0.86.0 UNIÃO 1919 v GSSDCR MIRO (13/01/2019) » JUVENIS DE FUTSAL-SERIE ÚNICA

13/01/2019

13/01/2019

13/01/2019

13/01/2019

13/01/2019

14/01/2019

14/01/2019


